
                    2023 年 5 月吉日 

社会人部会 役員  各位 

各チーム代表者   各位 

 

社会人部会長 太田 耐輝 

 

今後の大会運営について 

 

 拝啓 初春の候、皆様方に於かれましては、益々ご活躍を事とお慶び申し上げます。また、日

頃より当部会の活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼を申し上げます。 

さて、5 月以降の大会運営についてですが、今まで大会で提出して頂いておりました、「参加者

名簿」及び「健康チェックシート」の提出についてですが、『HBA 新型コロナウィルス感染症ガ

イドライン』「第 11 号通知(2023 年 3 月 14 日作成)」の発出を受け、変更していきたいと考えて

おります。 

 

① 基本的な感染防止対策（健康自己管理、手洗い・手指消毒、ディスタンスの確保、換気等）

は引き続き必要となります。 

 

② タオルや水分摂取のボトルなど個人で用いるものは共有しないようにして下さい。 

 

③ 「健康チェックシート」及び「利用者名簿」の提出は必要ありません。 

※ 社会人部会としては原則提出を求めない事とします。 

 

④ 「マスクの着用」についてですが、選手及びスタッフはベンチエリアでの着用は個人の判断

にお任せしますが、観戦者やアリーナ内で観戦をする選手はマスクの着用は必要とします。 

 

⑤ 参加する選手のアリーナ内での観戦を認めます。 

 

⑥ 『HBA 新型コロナウィルス感染症ガイドライン』「第 11 号通知(2023 年 3 月 14 日作成)」

を添付しますので、ご確認お願い致します。 

 

 

 

ご不明な点は 社会人部会長 太田 耐輝 090-3115-4322 までご連絡ください。 

         

  


